
 

 

UCHWAŁA NR XXI/199/2025 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 104627F Plac Klasztorny dz. ew. nr 1132/1 obręb 

0002 m. Żagań. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik 

Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Krzysztof Sieńko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 2477



Załącznik 

do uchwały Nr XXI/199/2025 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2477


		2025-10-29T14:20:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




